MonyxuHa Mapusa AHaTOoJ/ibeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

6639007339 -
2025 - 104
(15613)

6639007339 -
2025-111
(15620)

6639007339 -
2025 -112
(15621)

6639007339 -
2025-113
(15622)

6639007339 -
2025 - 124
(15633)

6639007339 -
2025-125
(15634)

6639007339 -
2025-126
(15635)

6639007339 -
2025 - 127
(15636)

6639007339 -
2025 - 141
(15651)

6639007339 -
2025 - 142
(15652)

6639007339 -
2025-143
(15653)

6639007339 -
2025 - 166
(15676)

6639007339 -
2025-170
(15680)

IOp. IMLO0 3aKJo4YMBLUEee AOoroBop Ha

nposeaneHue oueHKu

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OBNacTHOM LeHTp
3KCNepTU3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OBNacTHOM LeHTp
3KCNepTu3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OBNacTHOM LeHTp
3KCNepTu3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OBNacTHOW LeHTp
3KCNepTU3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «O6NacTHOW LeHTp
3KCNepTu3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «O61acTHOM LEeHTP
3KCNepTu3»

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «O61aCcTHOM LEeHTP
3KCNepTu3»

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «O61aCcTHOM LEeHTP
3KCNepTu3»

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «O61aCcTHOM LEHTP
3KCNepTu3»

0O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O61aCcTHOM LEHTP
3KCNepTu3»

0O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O6/1aCTHOM LEHTP
3KCNepTu3»

0O6LwecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O6/1aCTHON LEHTP
3KCNepTu3»

0O6LecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O6/1aCTHON LEHTP
3KCNepTus»

HaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

10.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

19.05.2025

30.05.2025

26.05.2025

25.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

25.06.2025

30.06.2025

20.06.2025

CBepeHun

NonyxnHa Mapus AHaToNbeBHa

000218

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3naHune

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMefbHble
yyacTKu

3eMebHble
yyacTKu

3eMebHble
yyacTKu

3eMebHble
yyacTKu

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

MomeleHne

3eMenbHble
yyacTKu

3emMenbHbIN
yyacTokK

3emMenbHble
yyacTKu

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Полухина Мария Анатольевна

