

Полухина Мария Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полухина Мария Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000218			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6639007339 - 2025 - 104 (15613)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	10.04.2025	Здание	Рыночная	Оценка движимого имущества
6639007339 - 2025 - 111 (15620)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	21.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 112 (15621)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 113 (15622)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	24.04.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 124 (15633)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.05.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 125 (15634)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	30.05.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 126 (15635)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	26.05.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 127 (15636)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 141 (15651)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	06.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 142 (15652)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	06.06.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 143 (15653)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.06.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 166 (15676)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	30.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 170 (15680)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	20.06.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости